Obsah

Pfedmluva

O knize

Vzory
Hladce a obrace
Kfizena oka
Copéankoveé vzory
Krajkova oka
Bambulky a listy
Barevné pleteni
Neobvyklé vzory

Pismena/Cislice

Jak na to
Pouzivani vzoru

Inspirace pro vlastni tvorbu

Zakladni techniky
Jak se vyznat ve schématech

Zkratky a symboly

Rejstrik

Podékovani

10
12
26
48
80
104
130
152

168

184
186
192
194
200

204

206

208



